入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 徳島県知事 殿

                   （申請者）

                    住 所

                    商号又は名称

                    代表者職氏名             印

                    連絡先(担当者･ＴＥＬ)

 令和５年８月２８日付けで入札公告のありました次の業務に係る一般競争入札に参加した

いので参加資格について審査されたく，関係書類を添えて申請します。

 なお，私は，２（１）～（６）の参加資格を満たす者であり，本申請書及び添付書類のす

べての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

 １ 調達件名及び数量

   道路台帳附図データ修正委託業務 一式

 ２ 参加資格

 （１）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

 （２）物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入札参加資格要綱（昭和５６

年徳島県告示第２６号）第４条第１項の規定による審査により資格を有すると認められ

た者であること。なお、「地図製作（原図作成及び印刷を含む）」の営業品目で登録さ

れている者であること。

 （３）徳島県物品購入等に係る指名停止等措置要綱に基づく指名停止の措置を受けていな

い者。

 （４）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）若しくは暴力団員（同条第６号に

規定する暴力団員をいう。以下同じ。）若しくは暴力団員（同条第６号に規定する暴力

団員をいう。以下同じ。）に該当すると認められる者又は暴力団及び暴力団員と密接な

関係を有する者と認められる者でないこと。

 （５）会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更正手続開始の申し立て，民事再生

法（平成１１年法律２２５号）に基づく再生手続開始の申し立て又は破産法（平成１６

年法律第７５号）に基づく破産開始の申し立てがなされていないものであること。

 （６）この業務に係る入札説明書（仕様書等を含む）の交付を受けた者であること。

企業概要

 （１）本社

 名称

 法人番号

所在地

電話番号

営業種目

資本金

従業員

営業年数

  【記載上の注意】

 ※令和 5 年 4 月 1 日現在の状況を記載すること

  ※この記載項目を満たす既存の資料がある場合，それに替えることができる。